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Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  RVzPi 2x30
Datum:  27.3.2022

Místo konání:  Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

RVzPi 2x30 - Muži

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

10
 r

an
10

 r
an

10
 r

an

1.
 p

ol
ov

in
a

10
 r

an
10

 r
an

10
 r

an

2.
 p

ol
ov

in
a

Ce
lk

em CT VT

1. Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 98 95 99 292 98 100 95 293 585 24 M
2. Koprivnikar Jiří 2001 41073 0905 SSK Liberec 95 99 98 292 97 95 96 288 580 13 I.
3. Němec Robert 2000 40667 0069 DUEL Praha 98 97 92 287 96 93 90 279 566 17 II.
4. Vildomec Jan 2001 39306 0126 SSK Opava 96 94 89 279 97 98 91 286 565 16 II.
5. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 95 92 88 275 94 95 89 278 553 13 II.
6. Skladan Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov 95 95 87 277 98 95 82 275 552 16 II.
7. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 91 90 90 271 92 94 88 274 545 11 II.
8. Rottenberg Jakub 1999 39538 0405 SSK Chomutov 99 94 86 279 96 87 81 264 543 12 III.
9. Putna Břetislav 1959 3961 0069 DUEL Praha 96 95 86 277 91 88 85 264 541 10 II.
10. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 91 96 84 271 94 95 77 266 537 6 III.
11. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 93 93 76 262 94 91 88 273 535 7 III.
12. Hrbek Petr 1978 38856 0905 SSK Liberec 92 93 87 272 92 94 74 260 532 12 III.
13. Hlaváč Stanislav 1999 40494 0069 DUEL Praha 94 92 81 267 87 90 88 265 532 9 III.
14. Slezáková Blanka 1989 32672 0294 Meziboří 94 87 91 272 90 88 70 248 520 11 III.
15. Chmel Petr 1998 37773 0069 DUEL Praha 96 93 67 256 90 85 87 262 518 9 -
16. Kousal Vladimír 1962 2539 0405 SSK Chomutov 89 89 67 245 83 88 72 243 488 3 -

Zpracováno: 27.3.2022, Organizátor MČR



Výsledková listina finále

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Disciplína a kategorie:  RVzPi 2x30 - Muži
Datum a místo konání:  27.3.2022 - SVČ Juventus, Karviná - Nové Město

Místo Jméno Součet
1. Koprivnikar Jiří (CZE)

nar. 2001 / č. pr. 41073
SSK Liberec / 0905
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2. Hejna Vojtěch (CZE)
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3
3
0
1
1
1
0

5
2
0
1
1
1
-1

10
5
1
1
1
1
1

11
1
0
0
1
0
0

14
3
0
1
1
0
1

15
1
0
1
0
1
-1

20
5
1
1
1
1
1

22
2
0
0
1
0
1

22

3. Vildomec Jan (CZE)
nar. 2001 / č. pr. 39306
SSK Opava / 0126

2
2
0
1
0
0
1

4
2
0
0
0
1
1

7
3
0
1
1
0
1

9
2
0
1
0
0
1

11
2
1
0
1
1
-1

14
3
0
1
1
1
0

16
2
0
1
0
0
1

16

4. Němec Robert (CZE)
nar. 2000 / č. pr. 40667
DUEL Praha / 0069
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5. Skladan Petr (CZE)
nar. 2000 / č. pr. 40755
SSK Horní Benešov / 0398
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6. Čajka Tomáš (CZE)
nar. 2001 / č. pr. 41193
SSK Policie ČR Ostrava / 0224
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Hlavní rozhodčí finále: Hejna Radim (A1616)



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  RVzPi 2x30
Datum:  27.3.2022

Místo konání:  Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

RVzPi 2x30 - Junioři

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

10
 r

an
10

 r
an

10
 r

an

1.
 p

ol
ov

in
a

10
 r

an
10

 r
an

10
 r

an

2.
 p

ol
ov

in
a

Ce
lk

em CT VT

1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 95 98 94 287 98 97 96 291 578 19 I.
2. Kopřiva Petr 2002 41483 0543 Louny 98 92 95 285 95 95 92 282 567 11 I.
3. Dědová Alžběta 2002 40369 0069 DUEL Praha 91 96 88 275 99 94 93 286 561 9 I.
4. Kouňovský Jiří 2002 40663 0069 DUEL Praha 95 83 89 267 94 89 84 267 534 9 III.
5. Pištěková Tereza 2002 42100 0069 DUEL Praha 91 89 76 256 92 97 76 265 521 7 III.
6. Wohlgemuthová Jana 2003 42451 0405 SSK Chomutov 88 79 85 252 91 85 79 255 507 6 -

Zpracováno: 27.3.2022, Organizátor MČR



Výsledková listina finále

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Disciplína a kategorie:  RVzPi 2x30 - Junioři
Datum a místo konání:  27.3.2022 - SVČ Juventus, Karviná - Nové Město

Místo Jméno Součet
1. Krajč Petr (CZE)

nar. 2002 / č. pr. 41934
SSK Kovona Karviná / 0373
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2. Wohlgemuthová Jana (CZE)
nar. 2003 / č. pr. 42451
SSK Chomutov / 0405
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3. Kouňovský Jiří (CZE)
nar. 2002 / č. pr. 40663
DUEL Praha / 0069
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4. Dědová Alžběta (CZE)
nar. 2002 / č. pr. 40369
DUEL Praha / 0069
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5. Kopřiva Petr (CZE)
nar. 2002 / č. pr. 41483
Louny / 0543
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6. Pištěková Tereza (CZE)
nar. 2002 / č. pr. 42100
DUEL Praha / 0069
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Hlavní rozhodčí finále: Korviny Petr (A1814)



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  RVzPi 2x30
Datum:  27.3.2022

Místo konání:  Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

RVzPi 2x30 - Dorost

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

10
 r

an
10

 r
an

10
 r

an

1.
 p

ol
ov

in
a

10
 r

an
10

 r
an

10
 r

an

2.
 p

ol
ov

in
a

Ce
lk

em CT VT

1. Petrů Matěj 2004 41041 0405 SSK Chomutov 96 95 88 279 97 91 91 279 558 13 I.
2. Miřejovská Anna 2007 43003 0156 Hvězda 97 96 89 282 98 96 73 267 549 18 II.*
3. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 96 94 89 279 93 89 81 263 542 9 II.*
4. Bartoš Jan 2008 43511 0405 SSK Chomutov 92 93 89 274 95 90 78 263 537 14 II.*
5. Vincík Václav 2010 44397 0543 Louny 89 87 75 251 92 93 84 269 520 9 III.*
6. Rjaško Matěj 2005 43843 0156 Hvězda 88 85 84 257 89 76 89 254 511 9 III.
7. Mareček Štěpán 2008 43931 0015 SSK Plzeň - Slovany 89 95 68 252 87 89 76 252 504 6 -
8. Bracháček Max 2005 42286 0224 SSK Policie ČR Ostrava 95 82 71 248 85 89 76 250 498 10 -
9. Hercík Tadeáš 2004 42972 0405 SSK Chomutov 87 83 75 245 86 82 74 242 487 4 -
10. Šlechta Radek Josef 2006 42976 0543 Louny 81 87 62 230 91 87 77 255 485 1 -
11. Floderová Klára 2006 42886 0156 Hvězda 75 79 69 223 90 92 66 248 471 9 -

* VT dopočítaná z vyšší kategorie

Zpracováno: 27.3.2022, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  26.3.2022

Místo konání:  Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

SpVzPi 30+30 - Muži
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1. Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 92 92 94 278 97 97 99 293 571 15 I.
2. Vildomec Jan 2001 39306 0126 SSK Opava 92 91 91 274 100 98 96 294 568 20 II.
3. Chmel Petr 1998 37773 0069 DUEL Praha 95 96 91 282 92 97 92 281 563 8 II.
4. Němec Robert 2000 40667 0069 DUEL Praha 90 92 93 275 93 95 97 285 560 9 II.
5. Rottenberg Jakub 1999 39538 0405 SSK Chomutov 94 89 86 269 96 97 97 290 559 12 II.
6. Mička Michal 1997 38909 0812 SSK Astra Bruntál 85 89 91 265 97 99 97 293 558 10 II.
7. Pojer Martin 2000 41783 0235 SSK Ostrava - Vítkovice 91 92 90 273 87 99 94 280 553 11 II.
8. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 88 90 88 266 92 96 94 282 548 4 III.
9. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 90 91 88 269 90 93 94 277 546 8 III.
10. Hlaváč Stanislav 1999 40494 0069 DUEL Praha 74 86 93 253 98 95 97 290 543 15 III.
11. Tomšíček Ámos 2001 41070 0069 DUEL Praha 83 88 89 260 90 95 98 283 543 9 III.
12. Lát Jindřich 1973 43057 0115 K. Vary - Březová 89 87 93 269 87 92 90 269 538 14 III.

13. Janošťák Stefany 1961 04262 0328 SSK Rožnov pod
Radhoštěm 91 88 88 267 89 90 92 271 538 4 III.

14. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 86 93 86 265 88 94 89 271 536 8 III.
15. Skladan Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov 82 84 88 254 92 96 89 277 531 6 III.
16. Kousal Vladimír 1962 2539 0405 SSK Chomutov 90 91 85 266 71 89 96 256 522 7 III.

Zpracováno: 26.3.2022, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  26.3.2022

Místo konání:  Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

SpVzPi 30+30 - Ženy, juniorky
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1. Slezáková Blanka 1989 32672 0294 Meziboří 86 86 87 259 94 90 93 277 536 8 III.

2. Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie ČR
Ostrava 87 84 92 263 91 84 83 258 521 8 III.

3. Wohlgemuthová Jana 2003 42451 0405 SSK Chomutov 83 88 81 252 84 91 86 261 513 6 -
4. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 89 78 76 243 84 92 93 269 512 7 -
5. Pištěková Tereza 2002 42100 0069 DUEL Praha 86 88 90 264 82 81 80 243 507 2 -

Zpracováno: 26.3.2022, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  26.3.2022

Místo konání:  Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

SpVzPi 30+30 - Junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 92 93 92 277 95 99 98 292 569 14 I.
2. Kopřiva Petr 2002 41483 0543 Louny 91 88 92 271 94 97 99 290 561 15 II.
3. Kouňovský Jiří 2002 40663 0069 DUEL Praha 89 81 92 262 82 96 88 266 528 9 III.
4. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 79 74 80 233 73 89 90 252 485 4 -

Zpracováno: 26.3.2022, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  26.3.2022

Místo konání:  Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

SpVzPi 30+30 - Dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 85 94 91 270 97 96 98 291 561 16 I.
2. Palupčík Jan 2005 41486 0812 SSK Astra Bruntál 90 88 91 269 95 97 96 288 557 17 I.
3. Petrů Matěj 2004 41041 0405 SSK Chomutov 93 87 87 267 97 94 96 287 554 12 II.
4. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 92 89 92 273 95 92 94 281 554 10 I.
5. Řepka Matěj 2004 40256 0812 SSK Astra Bruntál 84 88 90 262 97 96 96 289 551 11 II.
6. Bartoš Jan 2008 43511 0405 SSK Chomutov 88 87 90 265 96 92 98 286 551 8 I.*
7. Povýšil Vojtěch 2006 43770 0812 SSK Astra Bruntál 88 88 87 263 90 96 94 280 543 9 II.
8. Mareček Štěpán 2008 43931 0015 SSK Plzeň - Slovany 83 84 81 248 98 95 98 291 539 6 II.*
9. Šlechta Radek Josef 2006 42976 0543 Louny 75 83 79 237 94 93 93 280 517 5 III.
10. Vincík Václav 2010 44397 0543 Louny 78 82 85 245 88 90 90 268 513 3 III.*
11. Rjaško Matěj 2005 43843 0156 Hvězda 74 78 82 234 88 93 93 274 508 3 -
12. Bracháček Max 2005 42286 0224 SSK Policie ČR Ostrava 80 75 68 223 93 95 85 273 496 8 -
13. Hercík Tadeáš 2004 42972 0405 SSK Chomutov 67 85 72 224 86 82 86 254 478 3 -
14. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 65 71 81 217 80 85 70 235 452 X 2 -
15. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 44 62 70 176 82 77 66 225 401 2 -

* VT dopočítaná z vyšší kategorie
X na výsledek byla uplatněna bodová srážka

Zpracováno: 26.3.2022, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  26.3.2022

Místo konání:  Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

SpVzPi 30+30 - Dorostenky
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1. Sochorová Vendula 2005 42342 0545 SSK Břidličná 89 93 94 276 97 98 96 291 567 15 I.
2. Wittková Michaela 2004 42449 0126 SSK Opava 87 88 91 266 95 98 93 286 552 13 II.
3. Gerhardová Vendula 2006 42341 0545 SSK Břidličná 85 94 86 265 91 97 91 279 544 10 II.
4. Motyková Amálie 2006 44026 0224 SSK Policie ČR Ostrava 83 87 90 260 89 96 96 281 541 11 II.
5. Miřejovská Anna 2007 43003 0156 Hvězda 86 90 88 264 95 89 93 277 541 10 II.
6. Němcová Jana 2004 41755 0812 SSK Astra Bruntál 83 88 85 256 92 93 94 279 535 7 II.
7. Floderová Klára 2006 42886 0156 Hvězda 87 82 87 256 94 89 88 271 527 5 III.
8. Motanová Tereza 2006 43103 0812 SSK Astra Bruntál 84 92 86 262 84 79 84 247 509 3 III.

Zpracováno: 26.3.2022, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  StVzPi 3x20
Datum:  26.3.2022

Místo konání:  Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

StVzPi 3x20 - Muži, junioři
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1. Vildomec Jan 2001 39306 0126 SSK Opava 94 95 189 88 92 180 87 87 174 543 7 II.
2. Němec Robert 2000 40667 0069 DUEL Praha 91 90 181 91 89 180 88 92 180 541 6 II.
3. Chmel Petr 1998 37773 0069 DUEL Praha 87 90 177 86 94 180 81 93 174 531 7 II.
4. Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 81 89 170 87 92 179 93 86 179 528 8 II.
5. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 90 92 182 89 83 172 83 88 171 525 4 II.
6. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 92 91 183 88 84 172 80 84 164 519 10 III.
7. Mička Michal 1997 38909 0812 SSK Astra Bruntál 93 87 180 91 85 176 81 77 158 514 3 III.
8. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 86 89 175 87 84 171 82 72 154 500 6 III.

9. Janošťák Stefany 1961 04262 0328 SSK Rožnov pod
Radhoštěm 85 92 177 87 85 172 76 70 146 495 5 III.

10. Skladan Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov 87 84 171 81 85 166 76 78 154 491 6 -
11. Kousal Vladimír 1962 2539 0405 SSK Chomutov 85 86 171 74 83 157 81 73 154 482 1 -
12. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 81 82 163 88 85 173 50 72 122 458 3 -
13. Kouňovský Jiří 2002 40663 0069 DUEL Praha 86 82 168 66 78 144 69 73 142 454 3 -
14. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 73 79 152 67 83 150 75 70 145 447 3 -

Zpracováno: 26.3.2022, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  StVzPi 3x20
Datum:  26.3.2022

Místo konání:  Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

StVzPi 3x20 - Ženy, juniorky, dorostenky
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1. Sochorová Vendula 2005 42342 0545 SSK Břidličná 92 89 181 79 89 168 83 79 162 511 4 II.
2. Gerhardová Vendula 2006 42341 0545 SSK Břidličná 86 86 172 82 87 169 83 87 170 511 3 I.
3. Wohlgemuthová Jana 2003 42451 0405 SSK Chomutov 86 89 175 80 82 162 79 84 163 500 4 III.
4. Slezáková Blanka 1989 32672 0294 Meziboří 88 84 172 79 78 157 80 79 159 488 2 -
5. Pištěková Tereza 2002 42100 0069 DUEL Praha 93 84 177 71 77 148 75 80 155 480 4 III.

Zpracováno: 26.3.2022, Organizátor MČR



Výsledková listina

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224
Moravskoslezské krajské sdružení ČSS č. 1014

Disciplína:  StVzPi 3x20
Datum:  26.3.2022

Místo konání:  Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

StVzPi 3x20 - Dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 90 88 178 91 94 185 88 87 175 538 5 I.
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 90 87 177 87 94 181 80 87 167 525 3 I.
3. Petrů Matěj 2004 41041 0405 SSK Chomutov 91 85 176 90 87 177 86 85 171 524 8 I.
4. Řepka Matěj 2004 40256 0812 SSK Astra Bruntál 84 87 171 76 84 160 86 79 165 496 2 II.
5. Bartoš Jan 2008 43511 0405 SSK Chomutov 82 83 165 81 85 166 77 80 157 488 4 III.*
6. Hercík Tadeáš 2004 42972 0405 SSK Chomutov 65 83 148 71 85 156 75 71 146 450 1 -
7. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 73 64 137 68 79 147 52 57 109 393 0 -
8. Bracháček Max 2005 42286 0224 SSK Policie ČR Ostrava 63 69 132 71 74 145 63 50 113 390 0 -
9. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 58 67 125 63 71 134 44 54 98 357 1 -

* VT dopočítaná z vyšší kategorie

Zpracováno: 26.3.2022, Organizátor MČR



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Disciplína a kategorie:  StVzPi 3x20 - Muži, Junioři, Ženy
Datum a místo konání:  26.3.2022 - Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. MKS A

ČAJKA Tomáš
MIČKA Michal
VILDOMEC Jan

 
0224
0812
0126

1 576

2. DUEL Praha
CHMEL Petr
KOUŇOVSKÝ Jiří
NĚMEC Robert

 
0069
0069
0069

1 526

3. KOVONA Karviná A
KRAJČ Petr
KRAJČ Petr
RYMSKI Maciej

 
0373
0373
0373

1 483

4. ÚKS
KOUSAL Vladimír
SLEZÁKOVÁ Blanka
WOHLGEMUTHOVÁ Jana

 
0405
0294
0405

1 470



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Disciplína a kategorie:  StVzPi 3x20 - Juniorky, Dorostenci, Dorostenky
Datum a místo konání:  26.3.2022 - Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. MKS B

GERHARDOVÁ Vendula
ŘEPKA Matěj
SOCHOROVÁ Vendula

 
0545
0812
0545

1 518

2. CHOMUTOV
BARTOŠ Jan
HERCÍK Tadeáš
PETRŮ Matěj

 
0405
0405
0405

1 462

3. POLICIE Ostrava
BRACHÁČEK Max
CUNDA Martin
ČUPKA Filip

 
0224
0224
0224

1 453



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Disciplína a kategorie:  SpVzPi 30+30 - Muži, Junioři
Datum a místo konání:  26.3.2022 - Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. ÚKS A

KOPŘIVA Petr
PETRŮ Matěj
ROTTENBERG Jakub

 
0543
0405
0405

1 674

2. KOVONA Karviná A
KRAJČ Petr
KRAJČ Petr
RYMSKI Maciej

 
0373
0373
0373

1 663

3. MKS C
ČAJKA Tomáš
MIČKA Michal
VILDOMEC Jan

 
0224
0812
0126

1 662

4. DUEL Praha
HLAVÁČ Stanislav
KOUŇOVSKÝ Jiří
NĚMEC Robert

 
0069
0069
0069

1 631

5. KOVONA Karviná B
BÍLEK Petr
DIFKO Martina
KUBÍČEK Vít

 
0373
0373
0373

1 449



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Disciplína a kategorie:  SpVzPi 30+30 - Ženy, Juniorky, Dorostenky
Datum a místo konání:  26.3.2022 - Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. MKS B

GERHARDOVÁ Vendula
SOCHOROVÁ Vendula
WITTKOVÁ Michaela

 
0545
0545
0126

1 663

2. MKS A
KUBEŠOVÁ Eliška
MOTYKOVÁ Amálie
NĚMCOVÁ Jana

 
0224
0224
0812

1 597

3. Čechy
PIŠTĚKOVÁ Tereza
SLEZÁKOVÁ Blanka
WOHLGEMUTHOVÁ Jana

 
0069
0294
0405

1 556



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Disciplína a kategorie:  SpVzPi 30+30 - Dorostenci
Datum a místo konání:  26.3.2022 - Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. ASTRA Bruntál

PALUPČÍK Jan
POVÝŠIL Vojtěch
ŘEPKA Matěj

 
0812
0812
0812

1 651

2. POLICIE Ostrava
BRACHÁČEK Max
CUNDA Martin
ČUPKA Filip

 
0224
0224
0224

1 611

3. Policie Hvězda Karlovy Vary
FLODEROVÁ Klára
MIŘEJOVSKÁ Anna
RJAŠKO Matěj

 
0156
0156
0156

1 576

4. ÚKS
BARTOŠ Jan
HERCÍK Tadeáš
VINCÍK Václav

 
0405
0405
0543

1 542



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Disciplína a kategorie:  RVzPi 2x30 - Muži
Datum a místo konání:  27.3.2022 - Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. MSKS A

LACKÝ Antonín
SKLADAN Petr
VILDOMEC Jan

 
0132
0398
0126

1 662

2. SSK Kovona Karviná
KRAJČ Petr
KRAJČ Petr
RYMSKI Maciej

 
0373
0373
0373

1 650

3. DUEL Praha
HLAVÁČ Stanislav
NĚMEC Robert
PUTNA Břetislav

 
0069
0069
0069

1 639

4. SSK Policie ČR Ostrava
BRACHÁČEK Max
ČAJKA Tomáš
ČUPKA Filip

 
0224
0224
0224

1 593

5. ÚKS
KOUSAL Vladimír
ROTTENBERG Jakub
SLEZÁKOVÁ Blanka

 
0405
0405
0294

1 551



Výsledková listina závodu družstev

Mistrovství ČR - víceranné VzPi - Ostrava 2022

Disciplína a kategorie:  RVzPi 2x30 - Junioři, Dorost
Datum a místo konání:  27.3.2022 - Hala MS KS ČSS, Ostrava - Vítkovice

Místo Jméno Č. klubu Součet
1. ÚKS

BARTOŠ Jan
KOPŘIVA Petr
PETRŮ Matěj

 
0405
0543
0405

1 662

2. DUEL Praha
DĚDOVÁ Alžběta
KOUŇOVSKÝ Jiří
PIŠTĚKOVÁ Tereza

 
0069
0069
0069

1 616

3. SSK POLICIE Hvězda Karlovy Vary
FLODEROVÁ Klára
MIŘEJOVSKÁ Anna
RJAŠKO Matěj

 
0156
0156
0156

1 531


